
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^ 
Via XX Settembre,22 – 03043 CASSINO (FR) – C.F. 90032280605 - Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373 

 fric85400d@istruzione.it     posta certificata    fric85400d@pec.istruzione.it Sito web www.iccassino2.gov.it  

 

 

Prot. n.   4860                                                                                                                                         Cassino, 21 luglio 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il proprio avviso pubblico per l’individuazione tra il personale interno della figura del progettista e 

del coordinatore, prot. n. 4633 del 4 luglio 2017 , per il progetto: “Azione 7 – Atelier Creativi – Piano per 

l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed 

educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola 

Digitale (PNSD)”; 

 PRESO ATTO che  nei termini indicati dall’avviso pubblico è giunta una candidatura per la figura del 

progettista e del coordinatore da parte del Prof.re Natalino Ventura; 

 CONSIDERATO che per attribuire l’incarico è necessario conseguire un punteggio minimo di 15, come da 

tabella dei titoli / esperienze / competenze allegata all’avviso pubblico; 

 ANALIZZATA la candidatura e considerato che il Professore Natalino Ventura consegue il punteggio di 

24; 

 

DETERMINA 

di affidare l’incarico di progettista e di coordinatore del Progetto Atelier Creativi al Professore Natalino Ventura .  

Il presente atto viene pubblicato sul sito della Scuola www.iccassino2. gov.it. 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Falso 

         (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs 39/1993) 

 


